Ducitur illa forum claudit neqz iura resolut
- Prima dies sacra est .et quarta et septima .prima
- Natus apollo die radiantia lumina fudit

Luce domū quarta felix ducenda est vror
- Omne captato .sunt omnia prospera rebus.

Et licet in curuam trabibus componere nauim
- At quinta fuge nanqz illarum pallidus ortus

Tum dire euminodum facies toto orbe vagatur
Castigant si qua in terris pariuria falsum
Affirmant que lis alterne agitata creauit.
Sexta dies tristem ostendit mulieribus ortum
Leta viris multiqz etiam nascuntur in illa.
Quis mala mens fallax animus fallacia verba
Et qui concubia exercent archana per artem
Hac ouium fetus licitum castrare vel edos
Et licet infixa pecudes circudare mandra.
Scindimus octaua forti genitalia tauro
Castramusqz sues felix est ponere plantas.
Nona. viros gigni vel amica sorte puellas.
Luce viris decima fausto quoqz credimus ortus
Unaqz post decimam felix incidere vites
Et tempestiuam segeti supponere falcem
Hoc curat bisserta etiam felicior illa
Stamina et exalto tenuissima torquet arachne
Ingentem accumulanc formice farris acerum
Et iuuat arguto percurrere pectine telas.

Tunc quoqz siluestres licitum castrare iuuenços
Tertia post decimā plantaribus optima surgit
Spargere semen humi pallet contraria semper
Quartaqz post decimā mulierum prosperanatu
Ac prensos domitare boues validosqz labori
Hemiones canibus faciles adiungere cultus
Et leuire manu pecudisqz imponere mores
Atqz aperire cados et dulcia fundere vīna
Sextaqz post decimā plantaribus inuisda surgit
Oportuna viros nasci sed iniqua puellas.
Aut nasci aut thalamos petere atqz berere maritis
Septima post decimam cereris terat ordea sacre
Ingentemqz licet ferro discindere siluam
Ac varias aptare trabes quibus ardua tecta
Moliri aut structam possis agitare carinam
Nonaqz post decimam felix est cum dea surgit
Lutea sed mediū celī cū yeit in orbem
Sit grauis ex media ad finem letissima fulgit
Proxima lux sapientē hominem diuinā creandi.

Insigni viget officio nec luce dolendum est
Post illam quartam .sacra est ea .leta trahantur
Gaudia .quinta dies post hanc iuga curua iuuenis
Ponit hemiones et colla exerceat equorum .
Altaqz veliuolas deducit ad equora puppes
Et noua componit dulci sua vasa lyeo
Quam pauci nouere et recto nomine dicunt
Sunt harum humano generi seruanda dierum
Tempora quippe illud magnis successibus augent
Sunt alie ancipitesqz tamen sine mente neqz rillo
Officio excelleut hanc alter laudat et illam .
At paucis natura illarum cognita surgit .
Nam tunc ipsa dies totum complectitur orbum .
Mōre pie matris .seue modo mōre nouerce
Nunc fulget nunc atra latet .feliqz beatus
Ille quidem .qui diis gratus cui cognita sunt bee
Omniaqz inspiciens rerum se exerceat ad vius